considerado 1 (um) por seção eleitoral e a contingência de 5 % sobre o total. 
Ata de Mesa Receptora de Voto: 1 (um) por seção eleitoral. 
Cartilha Acessibilidade: 10.000 (dez mil) quantidade informada pela Comissão Permanente de 
Acessibilidade e Inclusão-CPAIN. 
Folder Acessibilidade: 15.000 (quinze mil) quantidade informada pela Comissão Permanente de 
Acessibilidade e Inclusão-CPAIN. 

A especificação é do material impresso para as eleições em 2022 e,  somente após o TSE 
publicar a Portaria com os modelos e especificações para as eleições de 2024 o layout será